Logica ratioanlis. Dialectica disputatrix. Logice. Topica.

Analytica.

Inuētiō iudicatio Epicurei cyrenæici Ariston chius.

Q u

quoque quā solam reliquerat circūcidit: nam eum locū: qui monito-
nes continet: sustulit: & pedagogi esse dixit non philosophi. Quod
consequens. Cōsequens est vt dialetica eiusq; sectatores ostendit: qe
quid id quod antecedit sequitur vt inimicitia bellū consequuntur:
nam si bellū est: inimicitias esse: necesse est: repugnantia vero intelligi-
tur quotiens id quod alicui
contrariorū naturaliter iun-
ctum est: reliquo contrario
cōparatur: vt exempli causa
quoniā amicitia & inimi-
tia cōtraria sunt: inimiciti-
as vero consequitur nocen-
di voluntas: & nocendi vo-
luntas & amicitia repugnā-
tia sunt. Mūdi motus: hoc
est officium physici natura-
lisq; philosophi vt talia fru-
tetur: & curiosae perspiciat

Errores
Planete
vnde

Septē alia: planetas intel-
ligit: qui æratici sunt: quos
Nigidius errores appellat ex
qua planeta dicitur: græce. n.
ἠλαραομαι dicitur erro: & ἠλαρητις erraticus: ac vaga-
di: Quo tandem igitur gaudio ab-
fici necesse est sapientis animū cū
his habitantem: pernoctantēq; cu-
ris: & cū totius mundi motus con-
uersionesq; perspexit: sideraq; vi-
derit innumerabilia celo inhaeren-
tia cum eius ipsius motu cōgrueret
certis infixa sedib? : septē alia suos
quoq; tenere cursus: multum in-
ter se aut altitudine aut hūilitate di-
stantia: quorū vagi motus: rata
mē et certa sui curs? spacia definiā

Interual-
la Plane-
tarū.
Stati mo-
t? stellarū
Motus p
zodiacū.
Partes
gradus
Quot an-
nis pera-
grant cir-
culū pla-
nete

Altitudine: distantia: pythagoras vt sagacis animi: a terra ad lunā
centum viginti milia stadiorum esse collegit: ab ea vsq; ad solem dus-
plum: ad duo decim signa triplicatum. In qua sententia & gallus sculpti-
tius fuit verū incōperta hęc sunt & inextricabilia: & pœne demerita
oculi est mūdi ipsius mensuram deducere ad digitos: de altitudine aut
humilitate planetarū inter se copiosius scriptū leges: apud Macrobiū
in somniū scipionis fontem indico, ex quo largam portionē haurire
possis cū voles. Rata spacia ab incessus inquit Plinius vocam? errā-
tia sidera cū errent nulla minus illis statim enim sunt & ordinatissimi
motus: & spacia planetarū: per zodiacū stellæ errantes feruntur: lūp
totam latitudinem zodiaci vagatur: sed omnino non excedens cū neq;
curii stella. Ex duodenis partibus tot n. sunt signiferi latitudinis non
amplius octonas pererrat: mars quattuor medias: saturnus duas vt sol
iuppiter mediā partē: & sup eā duas partes at appello: vt Pli. & Ma-
tian? vt schola eruditog: quos grad? nomināt hoc ampl? rata dicit
m? spacia curs? planetarū: cū Saturn? .xxx. ānis circulū suū pagat iup-
piter duodeis mars biēnio: sol ānuo spatio Ven? signiferi ābitū pagat iup-
trecētis & duodegnaquagenis dieb?. Mercurius nouē dieb? octior sit